ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE VARGINHA

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2018

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

OBJETIVA CONCURSOS
Informações: www.objetivas.com.br ou
https://objetivas.com.br/fale-conosco  ou fone (51) 3335-3370

ESCRITÓRIO LOCAL DA OBJETIVA CONCURSOS, na Escola
Easy Informática, situada na Rua São Paulo, nº 269, Bairro Centro,
no Município de  Varginha/MG - CEP 37002-110

Página 1 de 1

EDITAL Nº 002-A/2019

O MUNICIPIO DE VARGINHA, representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor ANTÔNIO
SILVA, TORNA PÚBLICO que, tendo sido identificada divergência no processamento dos cancelamentos de
inscrição, a inscrição 3972 deixa de compor a lista de cancelamentos de inscrição, passando a constar apenas na
lista de devolução da taxa, restando, portanto, devidamente homologada e incluída no Anexo I do Edital nº
002/2019.

1. Salientamos que os candidatos devem realizar a leitura do Edital nº 002/2019 publicado na página 25, da

edição nº 1203, no Órgão Oficial do Município de Varginha/MG, na data de 17 de janeiro de 2019, o qual pode

ser diretamente consultado em: http://varginha.mg.gov.br/orgao-oficial, em conjunto com as informações trazidas

por este EDITAL.

2. Esse Edital encontra-se afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal e no Escritório Local da
Objetiva Concursos Ltda - Escola Easy Informática, em Varginha/MG; publicado nos sites
www.objetivas.com.br, www.varginha.mg.gov.br e, oportunamente no Órgão Oficial do Município de
Varginha/MG, disponível em http://varginha.mg.gov.br/orgao-oficial.

Varginha, 18 de janeiro de 2019.

ANTÔNIO SILVA,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

Edital disponibilizado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal e no Escritório Local
da Objetiva Concursos Ltda - Escola Easy Informática, em Varginha/MG; publicado nos
sites www.objetivas.com.br, www.varginha.mg.gov.br, no dia 18/01/2019 e,
oportunamente no Órgão Oficial do Município de Varginha/MG, disponível em

http://varginha.mg.gov.br/orgao-oficial.

http://www.objetivas.com.br/
https://objetivas.com.br/fale-conosco
http://www.varginha.mg.gov.br/component/content/article/25-noticias/18866-prefeitura-de-varginha-informa-reativacao-das-atividades-da-unidade-de-saude-do-bairro-imaculada
http://varginha.mg.gov.br/orgao-oficial
http://varginha.mg.gov.br/orgao-oficial
http://www.objetivas.com.br/
http://www.varginha.mg.gov.br/
http://varginha.mg.gov.br/orgao-oficial